
Rangliste :

1. Chemnitzer BC 1705 - SV Neuzauche 06 1806 1 Lehmann, Markus NZ1 1 336,0
Striegnitz, Daniel 126 261 261 Kühn, Andreas 151 308 308 2 Schindler, Hartmut NZ1 1 334,0
Zenker, Wolfram 109 262 523 Lehmann, Markus 165 336 644 3 Marsch, Marcus CBC1 1 325,0
Marsch, Marcus 175 325 848 Helbig, Toni 103 241 885 4 Wille, Günter FSV1 1 316,0
Gehrke, Mario 140 280 1128 Kaselow, Matthias 157 307 1192 5 Lange, René Nia1 1 312,0
Hölzel, Sven 143 295 1423 Zschörneck, Andreas 151 280 1472 6 Maasch, Holger Bri1 1 311,0
Fritzsche, Till 145 282 1705 Schindler, Hartmut 170 334 1806 7 Kühn, Andreas NZ1 1 308,0

8 Schönherr, Dirk Nia1 1 308,0
BKC Niederschöna 1676 - VBSF Cottbus 1661 9 Kaselow, Matthias NZ1 1 307,0
Küttner, Ronny 122 266 266 Leyer, Dr. Frank 153 299 299 10 Böhme, Jörg Nia1 1 307,0
Lange, Gunter 140 253 519 Bock, Hans-Joachim 122 269 568 11 Schneider, Hardy Ka1 1 306,0
Böhme, Jörg 159 307 826 Zander, André 119 270 838 12 Zedel, Silvio Leu1 1 305,0
Leufert, Tobias 108 230 1056 Roick, Daniel* 135 249 1087 13 Blawid, Lothar Co1 1 304,0
Schönherr, Dirk 164 308 1364 Blawid, Lothar 145 304 1391 14 Meseke, André Bri1 1 302,0
Lange, René 161 312 1676 Perrasch, Dirk 119 270 1661 15 Gürbig, Reinhard FSV1 1 300,0

16 Jurk, Werner Ka1 1 299,0
SV Bohsdorf 1514 - SG Rot-Weiß Netzen 1607 17 Leyer, Dr. Frank Co1 1 299,0
Scholz, Raimo 113 258 258 Mielke, Mario 121 269 269 18 Just, Patrick Net1 1 298,0
Walczok, Heiko* 118 251 509 Höpfner, Jens 134 286 555 19 Handrejk, Mirco FSV1 1 295,0
Fischer, Hartmut 146 233 742 Thoms, Klaus 135 263 818 20 Hölzel, Sven CBC1 1 295,0
Koall, Olaf 122 264 1006 Menz, Torsten 123 239 1057 21 Peykow, Sebastian Bri1 1 291,0
Philipp, Ronny 111 244 1250 Sypli, Siegmar 119 252 1309 22 Höpfner, Jens Net1 1 286,0
Säglitz, Dirk 120 264 1514 Just, Patrick 158 298 1607 23 Drechsler, Erhard Leu1 1 286,0

24 Flöhr, Uwe Bri1 1 285,0
FSV Spremberg 1895 1729 - FSV Fortuna Britz 1661 25 Lehmann, Detlef Ka1 1 283,0
May, Uwe 132 277 277 Moritz, Stefan 99 201 201 26 Fritzsche, Till CBC1 1 282,0
Filter, Mario 136 269 546 Maasch, Holger 158 311 512 27 Zschörneck, Andreas NZ1 1 280,0
Gürbig, Reinhard 144 300 846 Peykow, Sebastian 143 291 803 28 Gehrke, Mario CBC1 1 280,0
Handrejk, Mirco 162 295 1141 Flöhr, Uwe 142 285 1088 29 May, Uwe FSV1 1 277,0
Brutz, Andreas 124 272 1413 Meseke, André 134 302 1390 30 Brutz, Andreas FSV1 1 272,0
Wille, Günter 174 316 1729 Maiwald, Richard 129 271 1661 31 Maiwald, Richard Bri1 1 271,0

32 Perrasch, Dirk Co1 1 270,0
SG Kausche 1577 - SV Leuthen/Kl. Oßnig 1583 33 Zander, André Co1 1 270,0
Urban, Klaus 94 237 237 Dürre, Rainer 142 245 245 34 Mielke, Mario Net1 1 269,0
Herold, Hartmut 122 243 480 Drechsler, Erhard 133 286 531 35 Filter, Mario FSV1 1 269,0
Schneider, Hardy 149 306 786 Schötz, Norman 134 265 796 36 Bock, Hans-Joachim Co1 1 269,0
Jurk, Werner 151 299 1085 Lehmann, Stefan 119 243 1039 37 Küttner, Ronny Nia1 1 266,0
Stephan, Heiko 93 209 1294 Gormann, Fredi* 99 239 1278 38 Schötz, Norman Leu1 1 265,0
Lehmann, Detlef 135 283 1577 Zedel, Silvio 156 305 1583 39 Koall, Olaf Boh1 1 264,0

40 Säglitz, Dirk Boh1 1 264,0
Tabelle : Spiele GD max. 41 Thoms, Klaus Net1 1 263,0

1 SV Neuzauche 06 2 : 0 1 1806,0 1806 42 Zenker, Wolfram CBC1 1 262,0
2 FSV Spremberg 1895 2 : 0 1 1729,0 1729 43 Striegnitz, Daniel CBC1 1 261,0
3 BKC Niederschöna 2 : 0 1 1676,0 1676 44 Scholz, Raimo Boh1 1 258,0
4 SG Rot-Weiß Netzen 2 : 0 1 1607,0 1607 45 Lange, Gunter Nia1 1 253,0
5 SV Leuthen/Kl. Oßnig 2 : 0 1 1583,0 1583 46 Sypli, Siegmar Net1 1 252,0
6 1. Chemnitzer BC 0 : 2 1 1705,0 1705 47 Dürre, Rainer Leu1 1 245,0
7 FSV Fortuna Britz 0 : 2 1 1661,0 1661 48 Philipp, Ronny Boh1 1 244,0
8 VBSF Cottbus 0 : 2 1 1661,0 1661 49 Lehmann, Stefan Leu1 1 243,0
9 SG Kausche 0 : 2 1 1577,0 1577 50 Herold, Hartmut Ka1 1 243,0

10 SV Bohsdorf 0 : 2 1 1514,0 1514 51 Helbig, Toni NZ1 1 241,0
52 Menz, Torsten Net1 1 239,0

Bemerkungen: 53 Urban, Klaus Ka1 1 237,0
54 Fischer, Hartmut Boh1 1 233,0
55 Leufert, Tobias Nia1 1 230,0
56 Stephan, Heiko Ka1 1 209,0
57 Moritz, Stefan Bri1 1 201,0

* Spieler aus unteren Mannschaften
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de
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